PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA, no exercício de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial pela Lei Orgânica do Município
de Cândido Mota, em relação ao Processo Seletivo Público n° 01/2011, torna público:

Art.1° - Não houve interposição de recursos por parte dos candidatos
contra a classificação preliminar.

Art. 2° Consta no anexo único deste edital a classificação e o resultado
final do Processo Seletivo Público n° 01/2011

Art.3° Este Edital entra em vigor na data da publicação.

Cândido Mota, aos 19 de Setembro de 2011.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011
EMPREGO: DENTISTA – ESF

Considerando o item 8.1.2 do Edital do Processo Seletivo Público n° 01/2011:
“ 8.1.2 Será considerado aprovado na prova objetiva o candidato que
obtiver nota igual ou superior a 60 (sessenta) pontos na nota geral da
prova objetiva e também 60 % (sessenta por cento) de aproveitamento
na prova de conhecimentos específicos, saúde pública e legislação.”

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

CLASSIFI-
CAÇÃO NOME COMPLETO NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1° KARINA BELAVENUTI
DELANTONIA

16 24 24 64 APROVADO

- ANA ELISA CAVINA MARRONI 16 28 12 56 REPROVADO
- FERNANDO FERREIRA DA SILVA 20 28 8 56 REPROVADO
- LÚCIA HELENA CAETANO

FERREIRA
20 24 12 56 REPROVADO

- SILVIA FERNANDES CHADI 16 28 12 56 REPROVADO
- ALYNE BEGOSSO BEVILACQUA 16 24 12 52 REPROVADO
- GILBERTO TORRETI 16 20 16 52 REPROVADO

-
ANDRESSA DO AMARAL
ZANCHETTA 16 20 12 48 REPROVADO

- FABIANA CLÁUDIA CECILIATO 20 16 12 48 REPROVADO
- LORRENA ESTANGARI LOT 16 16 16 48 REPROVADO
- CARLOS HENRIQUE DELFINO 12 12 20 44 REPROVADO

-
JOCASTA BERNARDO SILVA DE
CASTRO

12 20 12 44 REPROVADO

- JÚLIO GALDINO RODRIGUES 8 28 8 44 REPROVADO
- MARCELO CARVALHO MELO 16 16 12 44 REPROVADO
- PRISCILA INOUE ORTEGA 12 24 8 44 REPROVADO
- CRISTINA CIMÓ FORTUNA 20 20 0 40 REPROVADO
- RENATO RODRIGUES CIMÓ 16 20 4 40 REPROVADO
- TALITA GOMES BRAMBILLA 12 20 8 40 REPROVADO

-
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA
BÉSSA 12 8 16 36 REPROVADO

- GISLENE ELIAS DA SILVA 16 12 8 36 REPROVADO
- RAFAEL ROSSI MAROUBO 8 12 16 36 REPROVADO
- SONIA MARA MARCELINO DA

SILVA SOUZA
16 16 4 36 REPROVADO

-
CRISMARA GUERGOLETTE
BORBUREMA 12 12 0 24 REPROVADO

- ADRIANA FARTO VIANA - - - - AUSENTE
- ADRIANA LIBERALI - - - - AUSENTE
- AGDA MAROBO ANDREOTTI - - - - AUSENTE
- ALINE DANIELA SAVIOLI - - - - AUSENTE
- ANA BARBARA GARCIA CATELLANI - - - - AUSENTE
- ANA LAURA ESTEVES DOS SANTOS - - - - AUSENTE
- ANA PAULA BATISTA MORAIS - - - - AUSENTE
- ANDRESSA GUEDES RAMOS - - - - AUSENTE
- ANGELICA FERNANDES DA ROSA - - - - AUSENTE
- BARBARA LINI BOBERG - - - - AUSENTE

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

- CARINE MUNIZ DOS SANTOS - - - - AUSENTE
- CARMEN ROSE ETTORE - - - - AUSENTE
- CAROLINE ANDRADE ROCHA - - - - AUSENTE
- CHARLINE CHIARENTIN - - - - AUSENTE

-
CLARISSA CRISTINA COELHO DE
OLIVEIRA - - - - AUSENTE

- DANIEL DE LIMA BOTERO - - - - AUSENTE
- DANIEL SILVA DE AMEIDA BARROS - - - - AUSENTE
- DANIELE BORGES DE CARVALHO - - - - AUSENTE
- DANIELE SORGATTO FAÉ - - - - AUSENTE
- DIEGO MARTINS CHAPARRO - - - - AUSENTE
- EDNA IWATA MAKI - - - - AUSENTE
- EDUARDO HISSATO SAKURAI - - - - AUSENTE
- ELAINE MASSUMI HIGASHI - - - - AUSENTE
- ÉRIKA RIBEIRO RAMALHO - - - - AUSENTE
- FERNANDA CAROLINA BELTRANI - - - - AUSENTE
- HELOISA LILIANE DEFINO - - - - AUSENTE

-
JANAINA DE SOUZA CRUSCA DE
MOURA - - - -

AUSENTE

- JULIANA ALVES GONZALEZ - - - - AUSENTE
- JULIANA ROCHA HOLMO - - - - AUSENTE

-
JUNIOR CESAR DE SOUZA
BENEDITO - - - -

AUSENTE

- JUSCELINO KOJIMA - - - - AUSENTE
- LEILA CRISTINA MORENO GARCIA - - - - AUSENTE
- MARCELO MALUF GOMES - - - - AUSENTE

-
MARIA BEATRIZ INOCENTE
VITORIO - - - -

AUSENTE

- MARIA ELIANI GERALDO - - - - AUSENTE
- MATEUS DOS SANTOS CAMARINI - - - - AUSENTE

-
MIRYAM CECILIA GONÇALVES
ANDRADE ROCHA - - - -

AUSENTE

- POLIANE DA SILVA AZEVEDO - - - - AUSENTE
- PRICILA YUMI TANAKA - - - - AUSENTE
- ROBERTA BALDO DIAS - - - - AUSENTE
- ROBERTO BARRETO OSAKI - - - - AUSENTE
- ROBERTO DE FILIPPO - - - - AUSENTE
- RODRIGO PORLAN - - - - AUSENTE

-
ROSANGELA LAMY RODRIGUES
SALINAS - - - -

AUSENTE

- SANDRA FERNANDES AZEVEDO - - - - AUSENTE

-
SHIRLEY FERREIRA DE JESUS
LEMOS - - - -

AUSENTE

- TALINE CRISTINA ORTLIEB - - - - AUSENTE
- THALITA FRANCINY SANCHES

BASTOS - - - -
AUSENTE

- THIAGO COELHO DE OLIVEIRA - - - - AUSENTE
- VIVIAN CRISTINA PEREIRA DA

SILVA - - - -
AUSENTE

NOTA 1 = LÍNGUA PORTUGUESA
NOTA 2 = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, SAÚDE PÚBLICA E LEGISLAÇÃO
NOTA 3 = CONHECIMENTOS GERAIS E ATUALIDADES

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br